
Skjema for innspill til kommuneplanens arealdel:  
Konsekvensene som følge av endret arealbruk til utbyggingsformål skal utredes. Dette arbeidet 
gjøres av kommunen for de forslagene som tas med videre i planprosessen.  For å tilrettelegge for 
dette arbeidet må alle innspill inneholde et minimum av dokumentasjon fra forslagsstiller i form av et 
innspillskjema. For at innspillet skal behandles må hele skjemaet fylles ut. 
 
NB. Les planprogrammet for informasjon om hvilke arealtiltak som er aktuelle ved denne revisjonen 
 
 

 Endret arealbruk fra LNF & fulldyrket- og overflatedyrket mark til næringsareal.  
 

 Sted og dato: Songe, 16.02.2021 
 

 Navn på innsender: Jan Trygve Braaten 
 

 Innspillet gjelder eiendommen(e): gnr. 72 bnr. 3 
 

 Størrelse på arealet: Totalt størrelse på 4437,8 kvm (2580,9 kvm + 1856,9 kvm) 
 

 Gjeldende planstatus: Planforslag 
 

 Grunneier(e): Jan Trygve Braaten 
 

 Beskrivelse av tiltaket: Bruksendring. 
 
Arealbruk:  
Ønsker å skifte arealbruket fra LNF til næring på oppmerket område på situasjonsplanen i vedlegget, 
det markedet område ønskes å benyttes til båtopplag og motorbåtsport næringen.   
 
Vurdering i forhold til kommunens strategi for langsiktig arealbruk 
Se i planprogrammet 
 
Beskrivelse av verdier i området:  
Forklar litt om hva området brukes til i dag og kjent informasjon om naturmangfold, friluftsliv,  
landbruksverdi, barn og unges bruk av området etc.  
 
Deler av markert område brukes allerede til næring, og næring har ett positivt bidrag til nærmiljøet 
og utvikling som skjer på Songe mtp. Motorbåtsports miljøet. Braaten setter Songe på kartet med sitt 
bidrag innen norsk og skandinavisk motorbåtsport.  
 
Beskrivelse av andre relevante tema:  
Andre relevante tema kan være bomiljø/kvalitet, grunnforhold, ras, flom, rettigheter etc. 
Mulige relevante tema er listet opp på neste side (som bygger på regjeringens mal for 
konsekvensutredning) 
 
 
 
Adkomst, forventet trafikkmengde, parkering og infrastruktur generelt:  
 
Adkomst vil skje inne på egen tomt og avkjøring eksisterer allerede.  
 



Håndtering av overvann, kloakk og vanntilkobling eksisterer allerede.  
 
For innspill til boligformål:  
Ikke relevant.  
 
 
Vedlegg:  
Detaljert kart i egnet målestokk  
Legg ved et detaljert kart hvor det aktuelle området markeres. Skisser hva som er tenkt innenfor det 
området innspillet gjelder, og tilpass målestokken til størrelsen på arealet.  
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Tegnforklaring



From: Fedor Lunde <fedor.lunde@gmail.com> 
Sent: 4. mars 2021 12:03 
To: Tvedestrand, Postmottak 
Cc: Røysland, Anne Karen 
Subject: Innspill til kommuneplanens arealdel 
Attachments: Skjema for innspill til kommuneplanens arealdel 01.03.2021.docx; 

Situasjonskart - Nesveien Songe 29, gnr. 72 bnr. 3.pdf 
 
Hei, 
 
Innspill er sendt på veiene av Jan Trygve Braaten.  
Se vedlegget for situasjonskart og innspill til kommuneplanen.   
 
 
Takker på forhånd, 
Mvh 
Fedor Lunde  
Lunde Bygg og Eiendom AS  
47 75 16 00 

  


